O interessado procurar 

a Sra. Christiane Lançoni Marassi de S. Oliveira - Diretor do Departamento de 

Educação. Olímpio Noronha/MG, 21 de outubro de 2025. 

LEIA-SE 

CONTRAÇÃO TEMPORÁRIA 

Cargo: Professor de Educação Básica 1 (APOIO) 

Vencimento: R$ 2.433,89 (dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e oitenta e nove 

centavos). 

Escolaridade: Licenciatura Plena em Educação Especial, Licenciatura Plena em Pedagogia/ 

Normal Superior acrescida de Pós Graduação em Educação Especial ou Educação Inclusiva 

/Curso Normal em Nível Médio acrescido de curso de Educação Especial ou Inclusiva de no